จัดการเรียนรวม ระดับยอดเย่ียม งาน Symposium “เข้าใจ เข้าถึง พัฒนา
คุณภาพการจัดการศึกษาเรียนร่วม/เรียนรวม” โครงการพัฒนาคุณภาพการ
จัดการศึกษาเรียนร่วม/เรียนรวม ปีงบประมาณ 2558

- ได้รับการคัดเลือกให้เป็นตัวแทนประเทศไทยเข้าร่วมโครงการชุมนุมเยาวชน
คุ้มครองผู้บริโภคแห่งประเทศไทยสู่อาเซียน 2558 SMART YOUNG
CONSUMER LEADERS TO ASEAN 2015

พ.ศ.2559 - โรงเรียนมีผลงานดีเด่น ด้านการกำจัดขยะในโรงเรียน ในโครงการโรงเรียน
ปลอดขยะ ( Zero Waste School )

- ระดับ ดีเย่ียมเกณฑ์มาตรฐานโรงเรียน อย.น้อย
พ.ศ.2560 - รางวัลสถานศึกษาเจริญพุทธมนต์บทธัมมจักกัปปวัตตนสูตร ยอดสวดสูงสุด